



May 14, 2023

To,
Listing/ Compliance Department
BSE LTD.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

SCRIP CODE: 543748

To,
Listing/ Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
SYMBOL: AARTIPHARM

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Financial Results
Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

In terms of Regulation 47 of the Listing Regulations, the Standalone and Consolidated Audited Financial Results and Statements for the quarter and year ended March 31, 2023, have been published in the following newspapers:

1. Financial Express (in English) on Sunday, May 14, 2023;
2. Loksatta – Jansatta (in Gujarati) on Sunday, May 14, 2023

A copy of the Newspaper publications is enclosed.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For AARTI PHARMALABS LIMITED
(Formerly known as Aarti Organics Limited)

NIKHIL NATU
COMPANY SECRETARY
ICSI M. NO. A27738

Encl: a/a

AARTI PHARMALABS LIMITED

www.aartipharmalabs.com | CIN : L24100GJ2019PLC110964 | Email : info@aartipharmalabs.com

Admin Office : 204, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund - Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai, PIN - 400 080, Maharashtra, INDIA, T : +91 22 67976666 | F : +91 22 25653234
Regd. Office : Plot No. 22-C/1 & 22-C/2, 1st Phase, G.I.D.C., Vapi 396 195, District - Valsad, Gujarat, INDIA, T : +91 260 2400467, +91 99099 94655



AARTI PHARMALABS LIMITED

(Formerly known as Aarti Organics Limited)

CIN: L24100GJ2019PLC110964

Registered Office: Plot No. 22/C/1 & 22/C/2, 1st Phase, GIDC Vapi-396195, Valsad, Gujarat.

Corporate Office: 204, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road, Mulund West, Mumbai- 400080, Maharashtra

Website: www.aarti-pharmalabs.com; Email: investorrelations@aarti-pharmalabs.com

Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023

(₹ in lakhs except for Share data)

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Year ended			Quarter ended		Year ended		
		31-Mar-23	31-Dec-22	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Dec-22	31-Mar-22	31-Mar-23	31-Mar-22
1	Total Income from Operations (Net)	37,427	35,937	36,721	1,51,253	94,353	48,580	47,191	46,282	1,94,756	1,20,246
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,674	5,292	5,388	23,336	13,373	5,884	6,503	5,948	26,077	15,538
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,674	5,292	5,388	23,336	13,373	5,884	6,503	5,948	26,077	15,538
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,999	3,854	4,488	17,173	10,673	4,287	4,769	4,887	19,349	12,225
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,937	3,827	4,488	17,103	11,379	3,782	4,908	4,887	19,004	12,932
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 5/- each)	4,531	4,531	4,556	4,531	4,556	4,531	4,531	4,556	4,531	4,556
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,39,327	1,23,871	-	-	-	1,51,317	1,34,092
8	Net Worth	-	-	-	1,43,858	1,28,428	-	-	-	1,55,848	1,38,648
9	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	1. Basic:	4.41	4.25	4.95	18.95	11.78	4.73	5.26	5.39	21.35	13.49
	2. Diluted:	4.41	4.25	4.95	18.95	11.78	4.73	5.26	5.39	21.35	13.49

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.aarti-pharmalabs.com
- Effect of the approval of Scheme of Arrangement
 - The Scheme of Arrangement for the demerger of Pharma Business Undertaking from Aarti Industries Limited ("the demerged company") into its wholly owned subsidiary Aarti Pharmalabs Limited ("the resulting company"), was approved by Honourable National Company Law Tribunal (NCLT), Ahmedabad Bench on September 21, 2022 (which came into effect on October 17, 2022). Accordingly, all the assets and liabilities pertaining to the Pharma Business Undertaking, including supporting manufacturing units, employees, cash and cash equivalents and investments (including investments in subsidiaries and joint ventures), as defined in the Scheme, stand transferred and vested into the resulting company from its Appointed Date i.e. from July 01, 2021.
 - Scheme was effective from Appointed date 1st July, 2021 and hence Standalone, Consolidated results for the year ended 31st March 2022 are reported with only Nine months as declared by Aarti Industries limited for Period 1st July 2021 to 31st March 2022. For reason of same, Current year financial results for the Year Ended 31st March, 2023 are not comparable with previous years ended 31st March, 2022
- The Company has been Assigned Rating - Crisil A+/Stable for its working capital limits from Banks

Place : Mumbai
Date : May 12, 2023

For AARTI PHARMALABS LIMITED
Hetal Gogri Gala
Vice Chairperson & Managing Director
DIN: 00005499



આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ

(અગાઉ આરતી ઓર્ગેનિક્સ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું)

CIN: L24100GJ2019PLC110964

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: પ્લોટ નંબર 22/C/1 અને 22/C/2, પહેલો તબક્કો, GIDC વાપી- ૩૮૬ ૧૯૫, વલસાડ, ગુજરાત.

કોર્પોરેટ ઓફિસ: ૨૦૪, ઉદ્યોગ ક્ષેત્ર, બીજો માળ, મુલુન્ડ ગોરેગાંવ લિક રોડ, મુલુન્ડ વેસ્ટ, સુંબઈ-૪૦૦૦૮૦, મહારાષ્ટ્ર

વેબસાઇટ: www.aartipharmalabs.com; ઈમેલ: investorrelations@aartipharmalabs.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને વર્ષ માટે સ્ટેન્ડઅલોન અને કોન્સોલિડેટેડ ઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામોનું નિવેદન

(શેર ડેટા સિવાય લાભોમાં)

ક્રમ નં.	વિગત	સ્ટેન્ડઅલોન					કોન્સોલિડેટેડ				
		ત્રણ માસના અંતે		વર્ષના અંતે			ત્રણ માસના અંતે		વર્ષના અંતે		
		૩૧-માર્ચ-૨૩	૩૧-ડિસે-૨૨	૩૧-માર્ચ-૨૨	૩૧-માર્ચ-૨૩	૩૧-માર્ચ-૨૨	૩૧-માર્ચ-૨૩	૩૧-ડિસે-૨૨	૩૧-માર્ચ-૨૨	૩૧-માર્ચ-૨૩	૩૧-માર્ચ-૨૨
૧	કામગીરીમાંથી કુલ આવક (નેટ)	૩૭,૪૨૭	૩૫,૮૩૭	૩૬,૭૨૧	૧,૫૧,૨૫૩	૯૪,૩૫૩	૪૮,૫૮૦	૪૭,૧૯૧	૪૬,૨૮૨	૧,૯૪,૭૫૫	૧,૨૦,૨૪૬
૨	ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) સમયગાળા માટે (કર પહેલા અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પહેલાં)	૫,૬૭૪	૫,૨૯૨	૫,૩૮૮	૨૩,૩૩૬	૧૩,૩૭૩	૫,૮૮૪	૬,૫૦૩	૫,૬૪૮	૨૬,૦૭૭	૧૫,૫૩૮
૩	ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) કર પહેલાંના સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૫,૬૭૪	૫,૨૯૨	૫,૩૮૮	૨૩,૩૩૬	૧૩,૩૭૩	૫,૮૮૪	૬,૫૦૩	૫,૬૪૮	૨૬,૦૭૭	૧૫,૫૩૮
૪	કર પછીના સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(નુકસાન) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)	૩,૯૯૯	૩,૮૫૪	૪,૪૮૮	૧૭,૧૭૩	૧૦,૬૭૩	૪,૨૮૭	૪,૭૬૯	૪,૮૮૭	૧૯,૩૪૯	૧૨,૨૨૫
૫	સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક [ને સમયગાળા માટે નો નફો/(નુકસાન) (કર પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર પછી)]	૩,૯૩૭	૩,૮૨૭	૪,૪૮૮	૧૭,૧૦૩	૧૧,૩૭૯	૩,૭૮૨	૪,૯૦૮	૪,૮૮૭	૧૯,૦૦૪	૧૨,૯૩૨
૬	પેઈડ-અપ ઈકિવિટી શેર ક્રેપિટલ (મુખ્ય મૂલ્ય રૂ. પા/પ્રત્યેક)	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૫૬	૪,૫૩૧	૪,૫૫૬	૪,૫૩૧	૪,૫૩૧	૪,૫૫૬	૪,૫૩૧	૪,૫૫૬
૭	અનામત (પુનઃમૂલ્યાંકન અનામત સિવાય)	-	-	-	૧,૩૯,૩૨૭	૧,૨૩,૮૭૧	-	-	-	૧,૫૧,૩૧૭	૧,૩૪,૦૯૨
૮	નેટ વર્ધ	-	-	-	૧,૪૩,૮૫૮	૧,૨૯,૪૨૮	-	-	-	૧,૫૫,૮૪૯	૧,૩૯,૬૪૮
૯	શેર ટ્રીટ ફાઇલી (દરેક રૂ. પા/-) (ચાલુ અને બંધ કામગીરી માટે) ૧. મૂળભૂત: ૨. પાતળું:	૪.૪૧	૪.૨૫	૪.૯૫	૧૮.૯૫	૧૧.૭૮	૪.૭૩	૫.૨૬	૫.૩૯	૨૧.૩૫	૧૩.૪૯

નોંધ:-

- ઉપરોક્ત SEBI (લિસ્ટિંગ ઓફિસેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઈલ કરવામાં આવેલા વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોના વિગતવાર ફોર્મેટનો અર્ક છે. વાર્ષિક નાણાકીય પરિણામોનું સંપૂર્ણ ફોર્મેટ સ્ટોક એક્સચેન્જ(ઓ)ની વેબસાઈટ જેમ કે www.bseindia.com અને www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ એટલે કે www.aartipharmalabs.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- વ્યવસ્થાની યોજનાની મંજૂરીની અસર
 - આરતી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ ("ધ ડિમર્જ્ડ કંપની") માંથી ફાર્મા બિઝનેસ અંડરટેકિંગને તેની સંપૂર્ણ માલિકીની પેટાકંપની આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ ("પરિણામી કંપની") માં અલગ કરવા માટેની યોજનાને માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ(NCLT) અમદાવાદ બેન્ચ દ્વારા ૨૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૨ મંજૂર કરવામાં આવી હતી. (જે ૧૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૨ના રોજથી અમલમાં આવ્યો હતો). તદનુસાર, ફાર્મા બિઝનેસ અંડરટેકિંગને લગતી તમામ અસ્કયામતો અને જવાબદારીઓ, જેમાં સહાયક ઉત્પાદન એકમોનો સમાવેશ થાય છે, કર્મચારીઓ, રોકડ અને રોકડ સમકક્ષ અને રોકાણો (પેટાકંપનીઓ અને સંયુક્ત સાહસોમાં રોકાણો સહિત), યોજનામાં વ્યાખ્યાયિત કર્યાં મુજબ, તેની નિમણૂકની તારીખથી એટલે કે જુલાઈ ૦૧, ૨૦૨૧ થી પરિણામી કંપનીમાં સ્થાનાંતરિત અને નિયુક્ત કરવામાં આવશે.
 - આ યોજના ૧ લી જુલાઈ, ૨૦૨૧ની નિમણૂકની તારીખથી અસરકારક હતી અને તેથી ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થયેલા વર્ષ માટેના એકલ, એકીકૃત પરિણામો ૧ લી જુલાઈ ૨૦૨૧થી ૩૧ માર્ચ ૨૦૨૨ સુધીના સમયગાળા માટે આરતી ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ દ્વારા જાહેર કરવામાં આવ્યા મુજબ માત્ર નવ મહિનામાં જ નોંધવામાં આવે છે. આ જ કારણસર, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ પૂરા થયેલા વર્ષ માટેના વર્તમાન વર્ષના નાણાકીય પરિણામો ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થયેલા પાછલા વર્ષો સાથે તુલનાત્મક નથી.
- કંપનીને બેંકો તરફથી તેની કાર્યકારી મૂડી મર્યાદા માટે રેટિંગ-ફિસલ A+ / સ્થિર સોંપવામાં આવ્યું છે

સ્થાપના: મુંબઈ
તારીખ: મે ૧૨, ૨૦૨૩

આરતી ફાર્માલેબ્સ લિમિટેડ માટે
હેતલ ગોગરી ગાલા
વાઇસ ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર
DIN: ૦૦૦૫૪૯૯